Bekanntmachung Nr. 6/2016 der Stadt Annweiler am Trifels

in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

8. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Stadt Annweiler am Trifels (Wahlperiode 2014/2019)

Am Mittwoch, 17.02.2016, um 18:40 Uhr, findet im großen Sitzungssaal des Rathauses der Stadt, Hauptstraße 20, 76855 Annweiler am Trifels, die 8. Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses mit folgender Tagesordnung statt:

Tagesordnung:

Nicht öffentlich:

- Vorberatung des Haushalts der Stadt Annweiler am Trifels für das Jahr 2016
- Vorberatung über eine eventuelle Einführung von wiederkehrenden Ausbaubeiträgen in der Stadt Annweiler am Trifels
- 3 Vertragsangelegenheiten
- 4 Anträge und Anfragen
- 5 Informationen

76855 Annweiler am Trifels, 10. Februar 2016

Thomas Wollenweber Stadtbürgermeister

Aushang: 10.02.2016 Abnahme: 18.02.2016